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KATUVIHERALUEET SISÄLTYVÄT ERI SUUNNITELMAAN,
MUTTA NE ON ESITETTY TÄSSÄ SUNNITELMAKARTAS-
SA HARMAINA KOKONAISUUDEN HAHMOTTAMISEKSI.

POHJAKARTAN LISÄKSI SUUNNITELMAKARTALLA
NÄKYY JOITAKIN ASEMAKAAVA- JA LUONTOTIETOJA
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HARJANTEEN-
PUISTO

RIMMINPURONMETSÄ

tervaleppiä

(monimuotoinen arvokas
metsäympäristö)

HARJANTEEN PUISTOT,

Viheralueet ja hulevedet

Kaupunkiympäristön
suunnittelu

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

SUUNNITELMASELOSTUS:

Yleistä
Harjanteenpuistot on koottu samaan yleissuunnitelma-
luonnokseen, jotta niiden keskinäinen sijainti ja sijoittuminen
katuverkon suhteen olisi hahmotettavissa. Kaikki puistot ovat
yleispiirteeltään  luonnonmukaisia, vaikka niissä on joitakin
rakennettuja osia.

Kivipellonharjanne
Puisto rajautuu länsireunasta Ukkospuunkujan ja
Vannepuunkadun kortteleihin sekä idässä Rautalepänkadun
omakotitontteihin. Etelän suunnasta Tervaskadun
jalkakäytävältä on suora yhteys viheralueelle.

Asemakaavassa on siirtolohkareita ja runsaasti suuria kiviä
sisältävä alue rajattu s-30 -merkinnällä. "Alueen osa, jonka
geologiset muodostelmat on säilytettävä." Tämä on huomioitu
puiston pituussuuntaisessa polkumaisessa käytävä-
linjauksessa. Leveämpi polkupyöräilyn salliva kevyen liikenteen
väylä sijoittuu  katujen välille puiston poikkisuunnassa.
Eteläreunaan katuun rajautuvan kallion päälle rakennetaan
metsikköiseen ympäristöön soveltuva oleskelualue
penkkeineen. Pohjoisemmaksi korttelin 7711 kohdalle tehdään
pieni lasten ja vanhempien kokoontumispaikka Vuoreksen
työpajassa puhutun mukaisesti.
Puusto on harvahkoa muodostaen mänty-, koivu- ja
kuusiryppäitä. Reunan avoimilla alueilla luonnonheinäkasvusto,
kuten metsälauha ja kastikkalajit ovat vallanneet tilaa ja
muodostaneet valmista viherrakennetta yhdessä metsikön
sammalpeitteen kanssa. Uutta puustoa istutetaan ainoastaan
eteläkärjen levennykseen elävöittämään katunäkymän päätettä.
Muutoin puuston annetaan taimettua luontaisesti.

Harjanteenpuistikko
Harjanteenpuistikko sijaitsee etelään Kivipellonharjanteesta
Vannepuunkadun toisella puolella. Puiston lakikohta on n. 4
metriä Tervaskadun ja Karstinkadun tasoa korkeammalla. Sinne
rakennetaan pieni levähdyspaikka penkkeineen. Rakennettava
väylä noudattaa asemakaavamerkintää, ollen kapea
kivituhkapintainen ja polkumainen ulkouiluväyläyhteys kolmen
kadun välillä. Tervaskadun suuntaan imukeräispisteen viereen
kallioleikkaukseen  rakennetaan puiset portaat.
Lakialueella on jäljellä pieni rykelmä harvaa puustoa. Sitä
kehystämään on suunniteltu matalakasvuista lehtipuu- ja
havupensaskasvustoa. Mäntyjä täydennetään istutuksilla.
Asemakaavaan on merkitty palstaviljelyalue, mutta maaperän
olosuhteet ja rinteen jyrkkyys eivät puolla sen toteuttamista.

Rautalepänranta
Rautalepänranta sijaitsee kaava-alueen pohjoisreunalla ja
siitä työntyy kiila Ukkospuunkujan ja Ukkospuunkadun
omakotikortteleiden väliin. Tälle osuudelle on suunniteltu
asemakaavan mukainen kapea polkumainen ulkoiluväylä,
joka yhdistää kulun Ukkospuunkadun laajan katuviheralueen
kautta pohjoiseen Särkijärven suuntaan. Puistossa on
harvahkoa säilytettävää puustoa, eikä suunnitelma-
luonnokseen ole esitetty täydennystä vyöhykkeen kapeuden
takia. Puiston annetaan taimettua luontaisesti.

Rimminpuronmetsä
Harjanteen lounais- ja länsireunan viheralue on nimetty
Rimminpuronmetsäksi. Se sijaitsee asuinkortteleihin
rajautuvassa rinteessä, sekä sen alapuolisessa
korpipainanteessa. Puistoon on rakennettu neljä
hulevesiallasta, joille johtaa kadulta huoltotie. Väylien
annetaan  kehittyä nurmipintaisiksi.
Puusto on Ukkospuunkadun kohdalla nuorehkoa ja
havupuuvaltaista,  myös maaperä on kantavaa, mutta puusto
muuttuu etelämpänä sekametsäksi, jossa metsänpohjan
kosteusolosuhteet näkyvät puuston luonteessa.
Reunavyöhykkeen käsittelyn periaatteet on esitetty
suunnitelmaluonnoksen vasemmassa alareunassa
valokuvien avulla.
Puiston kaakkoiskulmaan on asemakaavassa merkitty
palstaviljelyalue, mutta Karstinkadun aiheuttamat
korkomuutokset ja täyttöluiska eivät tarjoa otollista
lähtökohtaa palstaviljelylle, joten täyttöalue on esitetty
maisemoitavaksi.

METSÄNREUNAPUUSTON HOIDON PERIAATTEET LÄHIVUOSINA: Käsittely 30-40 m:n levyisenä kaistana suunnitelmakartaan merkityt luontoarvot huomioiden.
Toteutuksesta vastaa Tampereen kaupungin kiinteistötoimen metsätalouspäällikkö

7. Rimminpuronmetsä / eteläreuna

Alispuustona kasvavia kuusia poistetaan ja
reunan koivuista muodostetaan vaihtelevan
kokoisia ryhmiä, joiden välistä sisempänä
kasvat männyt saadaan näkyviin.
Tervalepät säilytetään.

6. Rimminpuronmetsä / keskiosa

Reunavyöhykkeessä suositaan mäntyjä ja
koivuja. Nuoria kuusia jätetään pieniksi
ryhmiksi. Haetaan osittaista läpinäkyvyyttä
syvemmälle metsään.  Tervalepät säilytetään.

5. Rimminpuronmetsä / pohjoisreuna

Harsuja kuusia poistetaan ja reunan nuoria
havupuita harvennetaan ja jätetään selkeitä
koivuryhmiä. Tervalepät säilytetään.

1. Rautalepänranta /  koilliskulma

Puustoon ei tarvitse tehdä toimenpiteitä

2. Rautalepänranta / pohjoisreuna tien yläpuolella

Katkenneet puut ja konkelot poistetaan, nuoria
kuusia täyttöalueen rinteessä harvennetaan
kasvutilan takaamiseksi.

3. Rautalepänranta / luoteiskulma

Kuusivaltaista reunavyöhykettä harvennetaan ja
sen suoralinjaisuutta häivytetään.

4. Rautalepänrannan ja Rimminkorvenmetsän rajalla

Laaksorinteen kuusen taimikkoa harvennetaan.
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